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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie w kształcie prostopadłościennego 

pionowego kartonika z poziomymi napisami, przeznaczonego dla kostki specjalistycznego mydła 

dermatologicznego. 

Istotą wzoru przemysłowego jest jego nowa, indywidualna postać przejawiająca się w cechach 

linii, konturów i kształtów a także kolorystyką tła powierzchni, szatę graficzną oraz rozmieszczenie 

i układ napisów. 

Opakowanie dla specjalistycznej kostki mydła dermatologicznego uwidocznione jest na 

załączonej ilustracji przedstawiającej opakowanie w stanie rozłożonym widoku z góry.  

Opakowanie występuje w jednej odmianie. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Wzór przemysłowy będący opakowaniem kostki mydła charakteryzuje się tym, że jest w kształcie 

pionowego prostopadłościennego kartonika, którego wszystkie ściany są prostokątami w układzie 

pionowym, z poziomymi napisami oraz zaznaczonymi liniami montażowymi. Powierzchnia wszystkich 

ścian zewnętrznych opakowania posiada tło w kolorze czarnym z rozrzuconymi chaotycznie po całej 

powierzchni opakowania złotymi i szarymi refleksami i plamkami o różnych kształtach rozświetlając 

ciemną powierzchnię opakowania. Opakowanie ma na swej przedniej ekspozycyjnej ściance z czarnym 

tłem rozświetlonym złotymi i czarnymi plamkami pionowo usytuowany prostokąt o białym tle z czarnymi 

poziomymi napisami prezentującymi znajdujący się w opakowaniu produkt. 

U góry tego prostokąta umieszczony jest anglojęzyczny napis nazwy produktu: „DERMATOLOGICAL 

SOAP” wykonany drukiem średniej wielkości wersalikami, podkreślony poziomą linią złożoną z czarnych 

kropek. Pod wykropkowaną linią jest wykonana drukowanymi wersalikami o znacznych gabarytach 

nazwa produktu w trzech leżących jeden pod drugim wierszach: 

MYDŁO 

DERMATO 

LOGICZNE 

pod którym umieszczone są napisy rozdzielone znakiem plus określające niektóre składniki 

produktu: 

„WITAMINA E + SKWALAN” 

wykonane drukiem, średniej wielkości wersalikami w kolorze czarnym, również podkreślone 

poziomą kropkowaną linią. 

Poniżej linii z czarnych kropek znajdują się w trzech pionowych rzędach słowne cyfrowe 

i graficzne informacje związane z produktem, rozdzielone pionowymi liniami, składającymi się 

z czarnych kropek: 

100%   Rysunek piórka   99% 

WEGEŃSKIE  HIPOALERGICZNA  SKŁADNIKÓW 

/BAZA   I BEZZAPACHOWA  POCHODZENIA 

ROŚLINNA  RECEPTURA   NATURALNEGO 

Pod tymi napisami informacyjnymi jest tekst reklamowy: „w trosce o bezpieczną pielęgnację 

skóry”. 

U samego dołu górnej ekspozycyjnej ścianki opakowania w poziomym o intensywnym kolorze tła 

umieszczone jest logo producenta, będące zastrzeżonym słowno-graficznym znakiem towarowym 

składającym się z rysunku graficznie stylizowanej głowy papugi za, którą jest dwupoziomowy napis 

barwa COSMETICS. 

Rysunek i napis są w kolorze białym. 

Przylegająca po prawej stronie ściany ekspozycyjnej, ścianka boczna zawiera tekst informacyjny 

w języku polskim i angielskim informujący o sposobie użycia, badaniach i zaletach stosowania produktu. 

Pod tekstem informacyjnym podane są wszelkie dane o producencie i pochodzenie produktu oraz 

uwidoczniona jest pionowo pojemność opakowania. Wszystkie napisy są w kolorze białym. 

Pod informacjami umieszczony jest w białym prostokącie czarny kod kreskowy produktu z dwoma 

białymi różnej wielkości rysunkami spadających kropel usytuowanymi po prawej stronie górnej poziomej 

ścianki kodu. 

Górna ścianka przylegająca do ekspozycyjnej ściany opakowania ma na czarnym rozświetlonym 

tle poziomy cały prostokąt otoczony ramką w postaci białych kropek, w którym jest napis z nazwą 



 PL 28391 S2 3 

produktu w języku angielskim oraz jego główne składniki i zalety, wykonane czarnym różnego rodzaju 

i wielkości drukiem. 

Natomiast dolna ścianka opakowania posiadają identyczne tło, ma biały poziomy prostokąt 

otoczony ramką utworzoną z białych kropek, w którym jest umieszczony trójwierszowy napis wykonany 

drobnym czarnym drukiem określający termin przydatności użycia produktu w językach polskim, 

angielskim i hiszpańskim. Przylegająca do prawej bocznej ścianki opakowania, ścianka tylna ma na tle 

czarnej, rozświetlonej złotymi i szarymi plamkami pionowy szeroki biały prostokąt zawierający 

podstawowe informacje o pielęgnacji skóry i zaletach produktu pozwalającego prowadzić pielęgnację 

każdego rodzaju skóry ciała. Informacje wykonane są drobną białą czcionką a teksty różnojęzyczne 

rozdzielone są krótką poziomą czarną linią. 

Pod białym prostokątem na czarnym tle podany jest białym drukiem wykaz składników produktu. 

Natomiast przylegająca po lewej stronie do ekspozycyjnej ścianki czołowej, ścianka boczna o czarnym 

tle rozświetlonym złotymi i szarymi nieregularnymi i refleksami ma na prawie całej powierzchni poziomy 

tekst wykonany białym drobnym drukiem w języku hiszpańskim zawierający szczegółowe informacje, 

przydatne dla użytkownika produktu podające sposób jego użycia oraz korzyściach wynikających z jego 

stosowania. 

 

 

Ilustracja wzoru 
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